СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	05.02.2020

	№
	05

	с. Слудка

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении администрации Слудского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Слудская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении администрации Слудского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Слудской сельской Думы от 16.03.2010 № 11 (с изменениями от 09.12.2010 № 53; от 06.04.2011 № 20; от 14.12.2012 № 48; от 26.04.2017 № 20; от 21.12.2017 № 24; 28.02.2018 № 10; от 21.12.2018 № 45) следующие изменения:
           1.1. В разделе 2 Положения пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«  2.1. В структуру администрации поселения входят:
1) глава поселения;
2) специалист I категории;
3) специалист I категории (бухгалтер-финансист);
4) специалист по земельно-имущественным отношениям.».
         2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию)  и  вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Слудской
сельской Думы                                                       		  Г.В. Орехова

Глава Слудского
сельского поселения						            И.С. Волкова